
Apartamenty i penthouse w Mijas, Malaga 352430 - 516450 €
Odniesienie: AP1433  Sypialnie: 2 - 3  Łazienki: 2  Buduj rozmiar: 96m  - 99m  Taras: 21m  - 207m2 2 2 2
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Costa del Sol, Mijas Costa

Nowy mieszka w Mijas Costa, Málaga.Prywatna urbanizacja ma 54 domy z 2 i 3 sypialniami rozmieszczonymi w 3
blokach, 3 piętra, w tym penthouse z dużymi tarasami, które będą cieszyć się wspaniałymi widokami na golf.Bardzo
jasne domy z dużymi salonami ze zintegrowanymi kuchniami, współczesnym designem i stworzone, aby cieszyć się
prywatnością i bliską golfa.Wspólne obszary mają baseny i dobrze pozbawione ogrody, aby cieszyć się wspaniałą
atmosferą tego obszaru. Znajduje się w cichej okolicy na pierwszej linii pola golfowego Golf Club Calanova.Mieszkalna
znajduje się zaledwie 3 kilometry od morza i rzut kamieniem z La Cala de Mijas.Jest doskonale związany z Malagą i
Marbelą dzięki łatwemu dostępowi do dróg AP-7 i A-7. Jego uprzywilejowana lokalizacja między morzem a górami
pozwala cieszyć się naturalnymi krajobrazami w bardzo krótkiej odległości.Idealne miejsce do życia w luksusowym
domu w jednym z najbardziej pożądanych zakątków prowincji. Domy łączą wszechstronność i komfort dzięki otwartym
i zoptymalizowanym przestrzeniom.Przykładem tego są kuchnie, otwarte i zintegrowane z salonem.W penthouse
tarasy są większe i mają panoramiczne widoki.Parter ma prywatny ogród. Wszystkie wybrane materiały mają najwyższe
standardy jakości, aby oferować nowoczesną estetykę zgodnie z projektem śródziemnomorskim. Wszystkie
apartamenty z 2 i 3 sypialniami mają 1 podziemne miejsce parkingowe i 1 miejsce do przechowywania w cenie,
wszystkie penthouse mają 2 podziemne miejsca parkingowe i 2 miejsca do przechowywania w cenie.
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Funkcje:
Cechy 
Magazyn 

Widok 
Panoramiczne 
Golf 

Okolica 
Blisko golfa 
Urbanizacja 
Blisko morza 

Basen 
Wspólny 

Ogród 
Wspólny 
Prywatny 

Parking 
Pod ziemią 
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